Астраханская область

Постановление от 26 октября 2006 года № 375-П

О внесении изменений в постановления Правительства Астраханской области от
20.04.2006 N 119-П, от 20.04.2006 N 120-П и от 20.04.2006 N 121-П

Принято

Правительством Астраханской обл.

26 октября 2006 года

В соответствии с Постановлением Правительства Астраханской области от 13.06.2006 N 190-П "О службе природопользования

и охраны окружающей среды Астраханской области" Правительство Астраханской области постановляет:

Внести в Постановление Правительства Астраханской области от 20.04.2006 N 119-П "О государственном биологическом

заказнике регионального значения "Буховский" следующие изменения:

1.

По всему тексту Положения о государственном биологическом заказнике регионального значения "Буховский", утвержденного

постановлением, слова "министерство по топливно-энергетическому комплексу, недропользованию и охране окружающей

среды Астраханской области" и слова "служба по охране животного мира и окружающей среды Астраханской области"

заменить словами "служба природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области" в соответствующих

падежах.

1.1.

Абзац 3 пункта 3.5 Положения изложить в следующей редакции:1.2.

"- добывание объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Астраханской области и отнесенных к объектам

охоты, кроме особо ценных в хозяйственном отношении;".

Внести в Постановление Правительства Астраханской области от 20.04.2006 N 120-П "О государственном биологическом

заказнике регионального значения "Кабаний" следующие изменения:

2.

По всему тексту Положения о государственном биологическом заказнике регионального значения "Кабаний", утвержденного

постановлением, слова "министерство по топливно-энергетическому комплексу, недропользованию и охране окружающей

среды Астраханской области" и слова "служба по охране животного мира и окружающей среды Астраханской области"

заменить словами "служба природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области" в соответствующих

падежах.

2.1.

Абзац 3 пункта 3.5 Положения изложить в следующей редакции:2.2.

"- добывание объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Астраханской области и отнесенных к объектам

охоты, кроме особо ценных в хозяйственном отношении;".

Внести в Постановление Правительства Астраханской области от 20.04.2006 N 121-П "О государственном биологическом

заказнике регионального значения "Енотаевский" следующие изменения:

3.

По всему тексту Положения о государственном биологическом заказнике регионального значения "Енотаевский",

утвержденного постановлением, слова "министерство по топливно-энергетическому комплексу, недропользованию и охране

окружающей среды Астраханской области" и слова "служба по охране животного мира и окружающей среды Астраханской

области" заменить словами "служба природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области" в

соответствующих падежах.

3.1.

Абзац 3 пункта 3.5 Положения изложить в следующей редакции:3.2.

"- добывание объектов животного мира, занесенных в Красную книгу Астраханской области и отнесенных к объектам

охоты, кроме особо ценных в хозяйственном отношении;".

Службе природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области (Сандриков А.А.) провести инвентаризацию

землепользователей, землевладельцев, собственников земельных участков в границах государственных биологических

заказников "Буховский", "Кабаний", "Енотаевский" с последующим осуществлением работ по землеустройству и постановке на

кадастровый учет.

4.

http://docs.pravo.ru/entity/get/12211323/7514757/?entity_id=226626271

Агентству по печати и информационным коммуникациям Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее

Постановление в средствах массовой информации.

5.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.6.

Губернатор Астраханской области

А.А.ЖИЛКИН